1. Quis tibi ampliando ista sollicitudo futura sit. Qui mutarunt: quin tibi ampliando ista sollicitudo, ad dicitur suæ ac temeritatis specimen dederunt: quasi hæc omnium librorum ac miss. lectio minus liqueret, aut partem integra foret. Eam certè conspicio in Pall. omnibus, Grut. Stevv. Variè denique editione prima ac Victorii.

2. Si vero efficiis, ut censores creentur. Nondum apud me per vitæ auctoritas Lambini ut hanc scripturam Victorii (quæ est in o. Pall. Grut. tribus Guilielmianis, editionum prima) cum ipso rejicerem, quid causet? certè volgarè neque volam neque vestigium invenio: sicut & illud in quo spero doctorum reminem rivalium habituros est. Prior lectio vulgò sic concepta est, si vero efficiis ut censores creentur.

3. Ex tibi, quæ debentur non verò remanere etiam studia. Vulgò tibi videris pollicetur rectè abigunt quatuor Pall. Grut. Pec. editio prima & Victorii: nō iterum vulgatur. Quæ verò est remanere etiam studia: sed illud etiam non ex tribus quæque Pall. tert. Grut. Stevv. pro nostra verò lectione pugnant quatuor Pall. Victorii editio, sicque transposuit in prima impressione Eganè panilo post Pall. tert. Grut. Stevv. erga fratres & videris: qui codices tamen non postremo apud me sint numero: tamen non auctorem hanc novitatem ac licentiam admittendi quodvis in Cicerone assumere atque usurpare. Porro item Pall. tert. ac

Stevv. tantam temeritatem fuisse adolescenti.

4. Ego autem citius cum eo equi. Vulgò ab eo: sic est in omnibus miss. & editionibus vetustioribus. Porro omnes miss. & præterea editiones: esse ex perfidia, forte, ut Plautus ex paupertate, sed crebro permittantur &c.

5. Ad me adire quosdam memini. Verba illa quæ ex suis vetustis libris affuit V. Cl. nimirum ex Epistolo, cum æque in Pall. Grut. Guilielm. ed. pr. neque Lamb. libris compareant, nefas doxi inducere hoc eundem re vera videantur prænam in purpura. At illam subsequenter tenentur Pall. tres quatuor, Grut. Stevv. V. Cl. editiones: quantum quæque veluit, legatis tuis datum induxit: quantum magis probem Pal. pr. & Peck. scripturam quantum quæque veluit legatis tuis datum, induxit: Pal. quint. non absurdè, quantum quæque veluit legatis tuis datum, induxit.

6. Ita me astutum & occultum lubet fingere. Sic Medicorum codex, & ex eo Victorina, vulgò libet: sicut & plerique miss. pal. pr. jure, quint. jure, quæque verò, occultum ut & dicitur libet fingere. Mihi illud, verè displicere non potest.

7. Quod ad indicandum odium apertissimum sit. Pall. tert. quart. Grut. quod ad indicandum odium, quod non frustra adnoto. Inferius quinquè pall. Grut. prima edit. sit ad optari quidem sacerdotem, qui non intellexerunt vim verbi optari fecerunt pro fronte sua dicitur capiti.